

رئیس سازمان امور اراضی کشور خبر داد:

آذربایجان شرقی دومین استان در حوزه رفع تداخل اراضی

۲



معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری استان خبر داد:

**افزایش ۴۰ درصدی پرداخت وام
به دانش بنیان‌های آذربایجان شرقی**



کلپارس به عنوان شرکت برتر جشنواره حاتم انتخاب شد



دادستان تبریز از
بی توجهی مالکان
معادن به مطالبات
عمومی انتقاد کرد



رئیس اتاق بازرگانی تبریز:
همراهی جوانان و
افراد باتجربه در حوزه
تولید و صنعت استان
ضروری است



امام جمعه تبریز:
راهپیمایی اربعین
رزمایش وحدت
مسلمانان است

در اولین همایش جایگاه‌داران سوخت کشور در تبریز صورت گرفت:

تجلیل از حاج حسین افتخاری جایگاه‌دار و خیر تبریزی

عرصه‌های مختلف خیرخواهانه از قبیل اهدای تجهیزات به زوج‌های نیازمند، توزیع اقلام غذایی، توزیع اقلام بهداشتی در پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا، همکاری موثر و فعالانه در رزمایش کمک مومنان، همکاری تنگاتنگ با هلال احمر، کمیته امداد امام خمینی (ره)، مجموعه بابا باغی، بسیج هنرمندان استان و ... به فعالیت پرداخته و این فقط بخش کوچکی از اقدامات خدایسندانه حاج حسین افتخاری است. این خیر تبریزی کمک به مردم را از وظایف خود دانسته و اقدامات ویژه‌ای در خصوص اشاعه فرهنگ نیکوکاری در شهر تبریز و استان آذربایجان انجام داده است. حاج حسین افتخاری مالک پمپ بنزین افتخاری که در اتوبان شهید کسایی واقع شده است، متولد منطقه طالقانی در شهر تبریز است و خانه پدری خود را تبدیل به حسینیه نموده است.

ویژه ارائه خدمت به زائران عزیز اربعین حسینی (ع) تابلوهای مشکلی در تأمین و توزیع سوخت مورد نیاز شهروندان نداشتیم. محمد صادقی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص کارتخوان‌ها و تجهیزات سامانه هوشمند سوخت و تلاش‌های انجام یافته در راستای رفع مشکلات موجود توضیحاتی را بیان کرد. درخاتمه همایش از فعالان و جایگاه‌داران نمونه، انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران مناطق با اهدای لوح و یادمان همایش تجلیل به عمل آمد که حاج حسین افتخاری خیر و جایگاه دار خوشنام تبریزی یکی از تجلیل شونده‌ها این مراسم بود. این خبر نام آشنای تبریزی که سابقه حضور در جبهه‌های حق علیه باطل در ۸ سال دفاع مقدس را نیز دارد، در

در اولین همایش جایگاه داران سوخت کشور که با حضور حجت الاسلام و المسلمین میر تاج الدینی نماینده مجلس و رئیس مجمع نمایندگان شمالغرب کشور، تعدادی از مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تبریز برگزار شد، از حاج حسین افتخاری جایگاه دار و خیر تبریزی تجلیل شد. به گزارش جام جم آذربایجان شرقی: سلمان امیری رئیس اتحادیه جایگاه‌های توزیع سوخت استان، در ابتدای این همایش گزارشی از وضعیت و مشکلات جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی و سی ان جی کشور و استان ارائه کرد. مدیرسازمان هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با بیان اهمیت و ارزش جایگاه‌های عرضه سوخت در چرخه خدمت سوخت رسانی گفت: با همت و تلاش شبانه روزی فعالان عرصه سوخت رسانی به

فرصت از محمد حاج آقا حسین افتخاری
بخشدار منطقه خیر و نیکی و مدیر عامل هیئت مدیره داران سوخت استان آذربایجان شرقی
در مراسم تجلیل از خیر تبریزی حاج حسین افتخاری، رئیس هیئت مدیره داران سوخت استان آذربایجان شرقی، با حضور مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تبریز و مدیرسازمان هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با بیان اهمیت و ارزش جایگاه‌های عرضه سوخت در چرخه خدمت سوخت رسانی گفت: با همت و تلاش شبانه روزی فعالان عرصه سوخت رسانی به



مرکز مشاوره تحصیلی رایگان دانشگاه آزاد درمرکز شهر اهر راه اندازی شد



رئیس حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر از راه اندازی مرکز مشاوره رایگان این دانشگاه در مرکز شهر اهر داد.

به گزارش جام جم، حسن بالاگر افزود: علاوه بر ارائه خدمات روزانه ستاد ثبت نام به مراجعان برای ثبت نام در داخل دانشگاه در محل دانشکده فنی مهندسی قدیم، محل جدیدی را نیز در راستای ارائه خدمات مشاوره‌ای رایگان برای علاقه‌مندان تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی و آشنایی با رشته‌های مختلف دانشگاهی در مقاطع مختلف تحصیلی در مرکز شهر تدارک دیده است.

وی اظهار کرد در جهت خدمت رسانی بهتر و تکریم ارباب رجوع، برای خانواده‌هایی که امکان حضور و مشاوره تحصیلی درمحل دانشگاه میسر نباشد، این دفتر در آدرس نرسیده به میدان شهرداری جنب بانک مسکن راه‌اندازی شده و علاقمندان و خانواده‌ها می‌توانند در طول روز از ۸ صبح تا ۸ شب با مراجعه به این مرکز از خدمات مشاوره تحصیلی رایگان بهره‌مند شده و سوالات متعدد خود را در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی، دانشجویی وسایر موارد از جمله هزینه شهریه‌ها، نحوه دریافت وام شهریه مطرح نمایند.
دیر کمپته چند دانشجویان جدیدالورود خاطرنشان کرد مدیران گروه‌های آموزشی، اساتید و کارشناسان آموزش در این مرکز مستقر بوده و آماده پاسخگویی می‌باشد.

وی همچنین گفت جهت تسهیل در ثبت نام ورودی‌های جدید در مقاطع مختلف، دست اندرکاران ثبت نام در این مرکز مستقر بوده و متقاضیان تحصیل بدون مراجعه به دانشگاه می‌توانند در این محل ثبت نام اولیه خود را انجام دهند. حسن بالاگر در پایان اعلام کرد در این دانشگاه اکنون دانشجویان در ۱۲ رشته مقطع دکتری، ۶۰ رشته کارشناسی ارشد و بیش از ۸۰ رشته کارشناسی و کاردانی مشغول تحصیل می‌باشند و جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر براساس اعلام سامانه علمی سنجی بین ۴۱۷ واحد دانشگاهی رتبه ۲۶ و بین واحدهای استان رتبه دوم می‌باشد.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز: همراهی جوانان و افراد باتجربه در حوزه تولید و صنعت استان ضروری است



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: همراهی جوانان با افراد باتجربه در حوزه تولید و صنعت استان برای بهره مندی از تجارب گذشته و دانش جدید ضروری است.

به گزارش جام جم، یونس ژائله، در دیدار با اعضای هیات مدیره انجمن جوانان کارآفرین استان در اتاق تبریز، افزود: جوانان باید علاوه بر استفاده از تجارب افراد باتجربه به فکر یادگیری زبان‌های بین المللی تجارت و مهارت‌های لازم در این حوزه باشند. وی با اشاره به لزوم وجود انگیزه و امید در بین جوانان کارآفرین، اظهار داشت: با وجود برخی مشکلات و ناملایمات باید محکم تر از گذشته حرکت کرد و به فکر بهبود شرایط و اوضاع بود. رئیس اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر هوشمندانه کار کردن جوانان در بازارهای بین المللی، گفت: جوانان باید از حاشیه بیرون آمده و وارد متن ماجرا شوند که در این بین هیات مدیره انجمن جوانان کارآفرین استان در راستای افزایش مهارت نیروها و ایجاد انگیزه برای اعضا نقش ویژه‌ای دارند. ژائله، با اشاره به لزوم کسب مهارت‌های لازم برای ایجاد و تولید ثروت در استان توسط نیروهای جوان ادامه داد: اعضای این انجمن می‌توانند از آموزش‌های ارائه شده توسط اتاق در حوزه‌های مختلف بهره مند شوند.

در این جلسه اعضای هیات مدیره انجمن جوانان کارآفرین استان نیز نکته نظرات خود پیرامون اثربخشی بیشتر فعالیت‌های انجمن را ارائه کردند.

۱۸تور غیرمجاز گردشگری در آذربایجان شرقی به مراجع قضائی معرفی شد

معاون‌گردشگری‌مدیرکل میراث‌فرهنگی،

گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی گفت: طی فصل تابستان امسال تعداد ۱۸ تور غیرمجاز گردشگری در این استان به مراجع قضایی معرفی شده‌است.

به گزارش جام‌جم، علیرضا بایرام زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری

نشست مشترک بین میراث فرهنگی و نیروی انتظامی استان در راستای مقابله با فعالیت تورهای غیرمجاز، افزود: این نشست مسائل پیرامونی بررسی و مشکلات مربوطه احصا شد که به دنبال آن مقابله و برخورد با این تورها کلید خورد. وی ادامه داد: در این راستا و

رئیس سازمان امور اراضی کشور خبر داد:

آذربایجان شرقی دومین استان کشور در حوزه رفع تداخل اراضی

رئیس سازمان امور اراضی کشور گفت: با اختیارات قانونی و تسهیل و تسریع رویه‌ها در سازمان امور اراضی کشور تلاش خواهیم کرد تا پایان سال ۱۴۰۲ همه پلاک‌های ثبتی را رفع تداخل کنیم.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، صفر نیازی در کارگاه رفع تداخلات ارضی که با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی و معاونان ستادی در مجتمع فرهنگی شهید کسبایی تبریز برگزار گردید، حوزه اراضی را مملو از اقدامات انجام نشده دانست و با اشاره به ریشه اختلافات ارضی کشور گفت: ۶۰ سال قبل اصلاحات ارضی در کشور صورت گرفت و برخی اراضی را ملی اعلام کردند و پایه یک اختلاف مستمر و طولانی بین مردم و دولت را بنا نهادند.

وی با اشاره به این‌که مساله زمین در همه جای دنیا یک مساله اساسی است که آثار تصمیمات اشتباه و عملکرد نادرست در خصوص آن تا سالها باقی خواهد ماند، گفت: قانون این

بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای مقابله و برخورد با تورهای گردشگری غیرمجاز در استان، طی تابستان امسال با تعداد ۱۸ تور گردشگری غیرمجاز برخورد و پرونده تخلفاتی آنها به مراجع قضایی دلالت داده شد. بایرام زاده اظهار داشت: فعالیت تورهای گردشگری در راستای

و ثبت شده است و رفع تداخل ۴۱ پلاک نیز انجام شده است که به زودی ثبت می‌شود اما باید سرعت این کار افزایش یابد چرا که بعد از اتمام رفع تداخلات، صدور سند که کار دشوارتری نیز می‌باشد باید انجام شود.

رئیس سازمان امور اراضی کشور از مدیران استانی و شهرستان‌ها خواست رفع تداخلات را مساله‌ای جدی و دارای اهمیت فراوان بدانند و نهایت تلاش خود را در اجرای سریع و صحیح این قانون به کار گیرند. نیازی با ابراز تاسف از اپیدمی ساخت ویلا در کشور، حفظ کاربری زمین را دشوار و نگران‌کننده توصیف کرد و افزود: زمینی که در سالهای قبل رها می‌شد و هیچ تقاضایی برای آن نبود، امروز با قیمت‌های گزاف معامله می‌شود و تنها دلیل آن عطش ساخت ویلا بین مردم است.

وی ادامه داد: کره زمین میلیون‌ها سال محل زندگی و ارتزاق انسانها و جانوران گوناگون بوده است و امروز که ما در آن زندگی می‌کنیم اجازه نداریم زمین را تخریب کنیم.

وی تغییر کاربری اراضی و تخریب زمین در برخی مناطق کشور را

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس تاکیدکرد:

ضرورت تخصیص اعتبار ویژه برای توسعه همه‌جانبه اهر و هریس

و کشنده ژنتیک جهان) بوده و با توجه به این‌که داری این بیماری گرانترین داروی جهان بوده و تهیه آن تقریباً غیرممکن بود، که در این راستا شهروندان اهری و آذربایجانی از اقصی نقاط کشور اقدام به راه اندازی کمپین برای کمک به ماهان نوری کرده بودند که خوشبختانه با ورود نماینده اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی به این امر، پیگیری و برگزاری جلسات متعدد با مسئولان وزارت بهداشت و درمان، با دستور وزیر، مشکل تامین این داروی بسیار گران قیمت این کودک شش ساله اهری برودی حل خواهد شد.

مشابه این کودک بیمار داشتند حل خواهد شد.

محرم زاده از اقدام ارزشمند دولت و وزارت بهداشت در وارد کردن این داروی گران قیمت یادآور شد در جهت تسریع در پروسه اداری

تحويل دارو همچنین هماهنگی نیز با والدین محترم ماهان نوری انجام شده که با تحويل مدارک پزشکی نامبرده، نسبت به دریافت داروی فوق اقدام لازم صورت گیرد.

وی خاطر نشان کرد با این اقدام و دستور وزیر بهداشت علاوه بر حل مشکل ماهان عزیز، افراد دیگری از اقصی نقاط کشور که بیماری

بهداشت برگزار شد که خوشبختانه دستور اقدام و تحويل دارو به معاونت غذا و دارو صادر گردید.

نائب رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی یادآور شد در جهت تسریع در پروسه اداری تحويل دارو همچنین هماهنگی نیز با والدین محترم ماهان نوری انجام شده که با تحويل مدارک پزشکی نامبرده، نسبت به دریافت داروی فوق اقدام لازم صورت گیرد.

وی خاطر نشان کرد با این اقدام و دستور وزیر بهداشت علاوه بر حل مشکل ماهان عزیز، افراد دیگری از اقصی نقاط کشور که بیماری



کرد پیرو هماهنگی دیروز انجام شده با وزیر بهداشت، معاونت‌های درمان و غذاودارو، مدیر کل امور مجلس و سایر قسمت‌های مرتبط، دو جلسه هم در مجلس و هم در محل وزارت



نماینده مردم اهر و هریس از دستور وزیر بهداشت برای تحويل داروی ماهان نوری خبر داد.

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس اعلام

افزایش ۴۰ درصدی پرداخت وام به دانش‌بنیان‌های آذربایجان شرقی



بنیان در جوار آزاد راه تبریز. سه‌پند در حال پیگیری و اختصاص است. معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری استان همچنین از ایجاد سه مرکز فناوری در شهرستان‌های استان خبر داد.

رسانه ها در نشر خاطرات

بانوان حاضر در دفاع مقدس همت گمارند

مجروحین جنگی و همچنین پشتیبانی و تهیه مایحتاج رزمندگان در جبهه‌ها داشتند، بلکه هنگام رفتن عضوی از اعضای خانواده آنان به جبهه در مراحل مختلف قبل از اعزام، هنگام اعزام، دوران حضور در جبهه و بعد از شهادت یا جانبازی نیز با ایستادگی و مقاومت خود صحنه‌های زیبایی از ایثار و فداکاری خلق کردند.

وی با بیان این‌که همه وظیفه داریم از بانوان فعال در دوران دفاع مقدس به ویژه مادران و همسران شهدا، جانبازان و ایثارگران به نحو شایسته‌ای تجلیل کنیم، یادآور شد: در این زمینه باید در برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس به این موضوع توجه ویژه‌ای شود. امیر عباسی با اشاره به نقش زنان در ارتقای معنویت و سلامت اخلاقی خانواده‌ها،گفت: زنان به عنوان همسر و مادر در خانواده تاثیر مهمی در حفظ و تقویت معنویت و رشد دینی و اخلاقی اعضای خانواده برعهده دارند، لذا باید روی خانواده و تربیت آن مطابق با شاخص‌های دینی توجه بیش‌تری داشته باشیم.

وی با اشاره به ظرفیت بالای رسانه‌ها و فضای مجازی برای تبیین رشادتهای مردم ایران در دوران دفاع مقدس، اضافه کرد: همه وظیفه داریم که نهایت استفاده را از رسانه‌ها، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و خنثی ساختن تبلیغات منفی دشمنان علیه این برهه مهم از تاریخ کشورمان انجام دهیم.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی با تاکید بر نقش مهم بانوان در دوران هشت سال دفاع مقدس، گفت: در این راستا رسانه‌های گروهی و فعالان فضای مجازی باید نسبت به نشر خاطرات بانوان حاضر در ان دوران همت ویژه داشته باشند.

به گزارش جام‌جم، امیر دریادار رضا عباسی در جلسه کمیته زنان شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی زنان فعال دوران دفاع مقدس را الگویی بی‌بدیل برای جوانان توصیف کرد و افزود: معرفی و انتقال سرگذشت و خاطرات این طیف از

زنان جامعه اسلامی به نسل جدید و جوان نقش مهم و برجسته در ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری دارد. وی با تاکید بر نقش مهم زنان در دوران دفاع مقدس، اظهار داشت: زنان ایرانی در دوران دفاع مقدس نقش بسیار مهم و سازنده‌ای ایفا کردند و اگر همراهی و فداکاری آنان نبود به طور قطع ما در این نبرد نابرابر به چنین پیروزی بزرگی دست نمی‌یافتیم. امیر عباسی ادامه داد: در دوران هشت سال دفاع مقدس بانوان کشورومان نه تنها نقش فعالی در زمینه امداد و مداوای

استاد دانشگاه: سهند تبریز به عنوان سرآمد علمی ایران در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد



استاد تمام دانشگاه صنعتی سهند به عنوان سرآمد علمی ایران در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد.

به گزارش جام‌جم، دکتر محمد حقیقی پراپری، فدراسیون سرآمدان علمی ایران، از سال ۱۳۹۴ با هدف دستیابی کشور به مرجعیت علمی جهانی آغاز به کار کرده است. از جمله مهم ترین اقدامات این فدراسیون، شناسایی و انتخاب محققان

امام جمعه تبریز:

راهپیمایی اربعین رزمایش وحدت مسلمانان است



هنر به تبیین واقعیت‌های دین مبین اسلام پرداخته و با بهره‌گیری از اهرم هنر به مقابله با این همه‌ها بپردازند. وی ابراز امیدواری کرد هنرمندان و اهالی سینما که در این

رویداد عظیم حضور می‌یابند رسالت هنری خود را به انجام رسانده و راهپیمایی عظیم اربعین حسینی را با نگرشی هنرمندانه و به زبان گویای هنر به تصویر بکشند و باید هر

معتبر، متعهد و پیشرو تحت عنوان سرآمدان علمی و حمایت از آن‌ها است. این فرآیند سالانه و براساس فعالیت‌های سه سال گذشته (منتهی به دوره ارزیابی) انجام می‌شود و هر سال ۱۰۰ نفر به عنوان سرآمد علمی، شناسایی و در دو گروه الف و ب، متناسب با اعتبار علمی کسب کرده حمایت می‌شوند. این برنامه با هدف افزایش کیفیت علمی

هنرمند در رشته‌های مختلف خود در حد توان این حرکت جهانی را برای آیندگان روایت کند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم تاسیس موكب هنرمندان عاشورایی در مسیر پیاده‌روی اربعین را اتفاقی مبارک عنوان و اضافه کرد: این موكب با همراهی خود اهالی فرهنگ و هنر ایجاد شده و حضور هنرمندان در رستاخیر عظیم فرهنگی و مذهبی اربعین برای تولید محتوای هنری از این رویداد، حائز اهمیت است.

قاسم ناظمی با بیان این‌که این سفر محتوامحور است و هنرمندان هم در زمان سفر به تولید آثار فرهنگی و هنری خواهند پرداخت، ادامه داد: هنرمندان اعزامی پس از بازگشت تاثرات و تأثیرات این سفر را به تصویر کشیده و برای علاقمندان عرضه خواهند کرد.

تعدادی از فعالان و اهالی فرهنگ و هنر و رسانه آذربایجان شرقی فعال در رشته‌های مختلف هنری از جمله نمایش، تعزیه، خوشنویسی، نقاشی، سینما، عکس، شعر و ادب و همچنین اهالی رسانه در پیاده‌روی اربعین حضور می‌یابند.

نماینده بستان آباد:

دانشگاه جامع علمی کاربردی خلاء مهارتی جامعه را برطرف کند

تخصصی بر اساس نیاز کارخانجات و ادارات شهرستان اعلام می‌دارد.

وی با اشاره به سیاست‌های دانشگاه جامع علمی کاربردی در تقویت مراکز آموزشی ادامه داد: در حال حاضر سیاست دانشگاه تقویت و احیای مراکز آموزشی است که در همین راستا بنا داریم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و حمایت‌های مسئولان شهرستانی مرکز آموزشی استاد شهریار را تقویت کنیم.

سرپرست واحد استانی دانشگاه جامع علمی و کاربردی آذربایجان شرقی همچنین به افزایش رشته‌های مرکز آموزشی شیبستر اشاره کرد و گفت: نسبت به ترم قبلی ۱۵ رشته جدید در مقاطع کاردانی و کارشناسی به این مرکز آموزشی اختصاص داده ایم تا با برنامه‌ریزی‌های دقیق علاوه بر تقویت مرکز آموزشی در ترویج مهارت آموزی در شهرستان گام برداریم.

در راستای تبیین و تشریح اهداف دانشگاه جامع علمی کاربردی به مقامات استانی و به منظور گسترش و ترویج فرهنگ مهارت آموزی؛ نشست مشورتی سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان آذربایجان شرقی با نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

این نشست مصمیمی و مشورتی با هدف تقویت مرکز آموزشی استاد شهریار تیکمه داش و در راستای انجام حمایت‌های مسئولان شهرستانی از این مرکز آموزشی، در محل مرکز آموزشی استاد شهریار برگزار شد.



دانشگاه تربیت نیروهای متخصص، کارآفرین و مهارتی بوده و ماموریت اصلی دانشگاه رعایت اصول کمی و کیفی در اجرای دوره‌های آموزشی می‌باشد.

علی اصغر عابدزاده اظهار کرد: اجرای دوره‌های کوتاه مدت دانشگاه ضرورت دارد بر این اساس این دانشگاه آمادگی خود را جهت برگزاری دوره‌های کوتاه مدت مهارتی و

نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که کاربرد علم حل مشکلات جامعه می‌باشد، گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی با ظرفیت‌های بالایی که دارد می‌تواند خلاء مهارتی جامعه را حل کند.

به گزارش جام‌جم، غلامرضا نوری در نشستی با سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان آذربایجان شرقی با بیان این‌که دیگر زمان مدرک‌گرایی تمام شده است، گفت: متأسفانه در دهه‌های اخیر گسترش مدرک‌گرایی سبب افت سطح علم و سواد در جامعه شد و نه تنها مدرک مشکلات جامعه را حل نکرد بلکه باعث ایجاد مشکلات عدیده‌ای شد.

وی ادامه داد: انسان‌ها بر اساس نیاز به دنبال هدفی می‌روند حتی یادگیری علم و دانش نیز بر اساس نیاز می‌باشد.

نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که ما باید ببینیم دانشگاه‌ها می‌توانند به کدام نیاز جامعه پاسخ بدهند، افزود: دانشگاه‌ها باید سوال محور باشند و به دنبال حل مشکلات جامعه باشند.

وی گفت: برای ارتقای بهره‌وری شغلی نیاز به تربیت نیروهای تکنیسین (کاردان) داریم که این موضوع را می‌تواند دانشگاه جامع علمی کاربردی حل کند.

ماموریت اصلی دانشگاه علمی و کاربردی رعایت اصول کیفی آموزش است

سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان آذربایجان شرقی گفت: هدف این

مدیرکل راه و شهرسازی:

هفت دستگاه شتابنگار برخط در آذربایجان شرقی نصب می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اشاره به توسعه ایستگاه‌های شتابنگار لرزه در استان، گفت: هفت دستگاه شتابنگار برخط در مناطق خمارلو، قره آغاج، عجب شیر، تیکمه داش، ترک و ۲ نقطه جدید در تبریز نصب می‌شود.

امیر بخشی زاده، با اشاره به این‌که هماهنگی لازم با مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی جهت توسعه ایستگاه‌های شتابنگار در استان انجام شده است، افزود: آذربایجان شرقی جزو استان‌های لرزه‌خیز کشور است و توسعه و نصب دستگاه‌های شتاب‌نگار در مناطق مختلف استان ضروری بوده و داشتن شبکه‌ای مترکام از

دستگاه‌های شتابنگار و لرزه نگاری باعث ثبت و مطالعه دقیق‌تر زمین لرزه‌ها می‌شود. وی ایجاد شبکه شتابنگاری و لرزه نگاری فعال لرزه در استان را اقدام مهم در بحث لرزه دانست و اظهار داشت: طی سه سال گذشته توسعه شبکه شتابنگاری استان با همکاری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و دستگاه‌های عضو ستاد مدیریت بحران به ویژه اداره کل راه و شهرسازی آغاز شده و تاکنون ۲۸ دستگاه شتابنگار برخط در سه فاز مختلف در تبریز و مناطق لرزه خیز استان نصب شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: زیرساخت لازم برای نصب هفت ایستگاه شتابنگار برخط دیگر در فاز چهارم فراهم شده است که با نصب آن‌ها، تعداد این ایستگاه‌های برخط به ۳۵ ایستگاه و مجموع دستگاه‌های شتابنگار استان به ۷۷ ایستگاه می‌رسد.

بخشی زاده، انجام مطالعات بررسی بلایای زمین‌شناختی و شناسایی و تهیه نقشه‌های گسل‌ها و مناطق لرزه خیز، ریز پهنه بندی لرزه‌ای شهرستان‌های استان از جمله تبریز، مراغه، مرند و میانه، تحلیل آسیب پذیری و بهسازی لرزه‌ای ساختمان‌های دولتی در استان را از اقدام‌های موثر این

اداره کل جهت پیشگیری و کاهش خسارت‌های ناشی از زلزله در استان اعلام کرد.

وی با اشاره به قرار گرفتن فلات آذربایجان در شرق دریاچه ارومیه، یادآوری کرد: لرزه‌های متعدد رخ داده در این استان از جمله زلزله اهر و ورزقان و بخش مرکزی این فلات با چهار گسل مهم و بزرگ از نوع گسل‌های امتدادلغز در بخش شمال با گسل ارس، در شرق با گسل آستارا- اردبیل، در جنوب و غرب با گسل تبریز و در جنوب و جنوب شرق با گسل فیروزآباد یا گسل میانه- اردبیل مواجه ساخته است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: یکی از نکات مهم در بحث مقابله با حوادث، تقویت فرهنگ ایمنی و پیشگیری از حوادث، ارائه آموزش‌های همگانی در جهت ایجاد و ارتقاء آمادگی افراد در برابر حوادث غیرمترقبه و نحوه مواجه شهروندان با حوادث و بلایای طبیعی است.

بخشی زاده، ادامه داد: در این راستا و برای ارتقای سطح ایمنی جامعه در مقابله با مناطق لرزه خیز، ریز پهنه بندی برای دستگاه‌های اجرایی توسط متولیان امر از سوی این اداره کل برگزار شده است. وی اظهار داشت: استفاده از مصالح مرغوب و باکیفیت، به‌کارگیری فناوری‌های جدید، سبک‌سازی و صنعتی‌سازی ساختمان‌ها و رعایت ضوابط اجرای آیین‌نامه مقاوم‌سازی ساختمان‌ها (آیین‌نامه ۲۸۰۰) تأثیر به‌سزایی در کاهش خسارت مخاطرات زمین لرزه‌ها خواهد داشت. /ایرنا

معاون فرهنگی مدیرکل فرهنگ

و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

شاکله فرهنگ ایران با شعر و ادبیات درهم تنیده است

معاون فرهنگی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: شعر و ادب و بزرگان و فرهیختگان ادبی شناسنامه و هویت مردم ایران زمین هستند و شاکله فرهنگ این مرز و بوم با شعر و ادبیات درهم تنیده است.

حسن گلی در گفت و گو با خبرنگاران به مناسبت آغاز مراسم‌های ویژه گرامیداشت روز ملی شعر و ادب فارسی، افزود: فرهنگ زمانی بالنده می‌شود که خالقان و پرورش دهندگان آن الگوی ملموسی برای مردم باشند و روز ملی شعر و ادب فارسی فرصتی برای معرفی این ذخایر ادبی ایران است. وی اظهار داشت: روز ملی شعر و ادب فارسی محملی برای بازتعریف جایگاه شاخص و اهمیت شعر و ادب در میان مردم به عنوان مخاطبان اصلی فرهنگ بوده و آیین‌های ویژه گرامیداشت این روز از بیست و سوم شهریور در تبریز و شهرستان‌ها آغاز می‌شود. معاون فرهنگی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که این اداره کل اهتمام ویژه‌ای به تحقق عدالت فرهنگی در اقصی نقاط استان دارد، گفت: انجمن‌های ادبی فعال در شهرستان‌ها به عنوان خاستگاه و سرمنشأ تولیدات ادبی، مکانی برای کشف و پرورش استعدادهای جوان محسوب می‌شوند. گلی، ادامه داد: برگزاری آیین‌های روز ملی شعر و ادب فارسی در شهرستان‌ها می‌تواند زمینه‌ساز آفرینش و ارائه آثاری گرانسنگ در این حوزه و شناسایی جوانان فعال و مستعد در این زمینه باشد. وی یادآوری کرد: این آیین‌ها با برگزاری نشست تخصصی و سخنرانی اساتید برجسته حوزه فرهنگ و ادب آغاز و آیین اختتامیه در تبریز و هشتم شهریور با حضور اصحاب فضل و فرهنگ و مسئولان کشوری و استانی در تالار وحدت برگزار می‌شود.

گلبهاران مقبره استاد شهریار با حضور شعرا، ادبا، مسئولان و اقشار مختلف مردم و دهها برنامه فرهنگی و هنری در شهرستان‌ها را از جمله برنامه‌های گرامیداشت روز ملی شعر و ادب فارسی اعلام کرد.

کارگردان برجسته تبریزی درگذشت



«اصغر یوسفی نژاد»، کارگردان برجسته تبریزی و برنده جایزه سی و پنجمین جشنواره جهانی فیلم فجر بر اثر عارضه مغزی درگذشت. این کارگردان برجسته تبریزی که با فیلم «اَنُو» مورد توجه منتقدان سینما قرار گرفت، بر اثر خونریزی مغزی در بیمارستان مورد عمل جراحی قرار گرفته بود. بر اساس این گزارش این هنرمند و فیلمساز برجسته تبریزی به فاصله چند روز پس از عمل جراحی درگذشت. فیلم «اَنُو» ساخته این کارگردان برجسته در سی و پنجمین جشنواره جهانی فیلم فجر سه سیمرغ بهترین فیلم داورى نتپک و جوایز بهترین فیلم و فیلم‌نامه بخش

استاندار آذربایجان شرقی:

مساله بهره‌وری در استان مغفول مانده است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان این‌که مهم‌ترین برنامه دولت در سال جاری پرداختن به مساله بهره‌وری است، گفت: به نظر می‌رسد این موضوع در استان ما مغفول مانده است.

زین‌العابدین خرم در نشست پیگیری وضعیت بودجه و اعتبارات استان اظهار کرد: دستورات ویژه رئیس جمهور در سفر به استان باید عملیاتی و مباحث مربوط به مولدسازی و فروش اموال تملک دارایی‌های سرمایه‌ای به صورت روشن و شفاف دنبال شود. وی تأکید کرد: باید به حوزه برنامه ریزی ورود دقیق‌تری یابیم تا منابع و مصارف استان سامان یابد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که بعد از کش و قوس بین مجلس و دولت لایحه بودجه با تأخیر زمانی ابلاغ شد؛ خاطرنشان کرد: در مورد اعتبارات سفر رئیس جمهور نیز تخصیص برخی منابع به صورت اوراق و بخشی نیز به صورت نقدی مصوب شده که باید پیگیری‌های لازم در این ارتباط انجام شود. خرم، اظهار کرد: برخی از دستگاه‌ها نسبت به دریافت اعتبارات سفر ریاست جمهوری توفیق مورد انتظار

جام جم

اجتماعی

۳

ضمیمه رایگان روزنامه در آذربایجان شرقی

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۶۳۰۹

خبر

هفته فرهنگی تاجیکستان در تبریز برگزار می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از برگزاری هفته فرهنگی جمهوری تاجیکستان در تبریز طی هفته دوم مهر امسال خبر داد.

به گزارش جام‌جم، احمد حمزه زاده در نشست مشترک با مدیرکل همکاری‌های فرهنگی و امور ایرانیان خارج از کشور سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، با اشاره به انجام هماهنگی‌های لازم برای برگزاری هفته فرهنگی تاجیکستان در تبریز ، افزود: هفته دوم مهر سال جاری با مدیریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان شاهد برگزاری هفته فرهنگی تاجیکستان در تبریز خواهیم بود که این اداره کل نیز با آمادگی کامل در برگزاری هر چه بهتر این رویداد حضور داشته و مشارکت می‌کند.

وی با اشاره به وجود مقبره کمال‌الدین خجندی در تبریز و توجه ویژه مردم تاجیکستان به این شخصیت فرهنگی و هنری، اظهار داشت: همین موضوع ارتباط مردم این دو خطه را به یکدیگر نزدیک‌تر کرده است که از این مزیت فرهنگی و اجتماعی باید به بهترین شکل ممکن استفاده شود.

حمزه زاده ادامه داد: علاوه بر اشتراکات فرهنگی و تاریخی بین مردمان دو کشور ایران و تاجیکستان، همه ساله مردم تاجیکستان برای بازدید از مقبره کمال‌الدین خجندی در باغ دو کمال تبریز حضور می‌یابند که درصدی هم‌زمان ویژه‌ای در باغ دو کمال برای مهمانان اجرا کنیم.

وی گفت: طی هفته فرهنگی تاجیکستان در تبریز ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و هنری آذربایجان شرقی به صورت جامع برای مهمانان معرفی و با برگزاری تورهای گردشگری، آن‌ها را با جاذبه‌های گردشگری استان آشنا می‌کنیم.



کلرپارس به عنوان شرکت برتر جشنواره حاتم انتخاب شد

شرکت کلرپارس، تندیس و لوح تقدیر شرکت برگزیده را به پاس افزایش ظرفیت محصولات کلر آلکالی در راستای تامین بازارهای داخلی و خارجی دریافت کرد.
ابوالفضل باباپور در خصوص دریافت تندیس برگزیده جشنواره حاتم به جام جم آذربایجان شرقی گفت: دریافت این تندیس را حاصل تلاش مجدانه تمامی همکاران خود می دانم که با تعهد در راستای پیشبرد اهداف عالی کلرپارس و افزایش ظرفیت های تولید قدم برمی دارند و از همگی آنها سپاسگزار هستم.

محورهای این جشنواره بررسی توانمندی های بالقوه و بالفعل صنعت و اقتصاد کشور در تحقق تولید اشتغال آفرین، اقتصاد دانش بنیان و معرفی آخرین دستاوردها و موفقیت برندهای ایرانی بر اساس لیاقت و ارزش آفرینی ملی بود.
در مراسم اختتامیه جشنواره ملی حاتم که با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، مجلس شورای اسلامی و شماری از دستگاه های اجرایی و مدیران بنگاه های برتر اقتصاد ایران برگزار شد، از واحدهای نمونه صنعتی و اقتصادی کشور قدردانی شد که

شرکت کلرپارس به عنوان شرکت برگزیده، تندیس و لوح تقدیر چهارمین جشنواره حمایت از تولید ملی (حاتم) را دریافت کرد.
به گزارش جام جم آذربایجان شرقی، چهارمین دوره جشنواره حاتم دوشنبه ۱۴ شهریور با حضور مسئولان عالی رتبه کشوری، فعالان اقتصادی و کارآفرینان در محل سالن همایش های صداوسیما برگزار شد.
معاون دادستان کل کشور، معاون وزیر صمت، رئیس دانشگاه صنایع و معادن کشور و رئیس سازمان امور مالیاتی از جمله سخنرانان این مراسم بودند.



مدیرکل زندان های آذربایجان شرقی:

اشتغال آفرینی زندانیان، مهمترین راه در حمایت از خانواده آنها است



مدیرکل سازمان زندان های آذربایجان شرقی، اشتغال آفرینی زندانیان را مهمترین راه برای حمایت از خانواده های زندانیان برشمرد.
محمد جوادی، در جلسه شورای اداری و برنامه ریزی سازمان زندان ها در شهرستان اهر، گفت: اشتغال آفرینی در بین مددجویان گامی مهم در حمایت از خانواده زندانیان است که در این راستا از برنامه های مهم تحولی قوه قضائیه و سازمان زندان ها اشتغال، آموزش و توانمند سازی مددجویان برای کاهش آسیب های پنهان اجتماعی است. وی افزود: در این رابطه مراجع قانون گذار دو موضوع معافیت مالیاتی صفر درصد کارآفرینان در زندان ها یا خارج از زندان برای مددجویان و همچنین اعطای تسهیلات بانکی بلند مدت با بهره کم برای کارآفرینان و سرمایه گذاری که بخواهند در زندان ها، واحدهای تولیدی برای اشتغال مددجویان احداث کنند تصویب و پیش بینی کرده است. جوادی گفت: در این طرح مددجویان مراکز اصلاح و تربیتی با اشتغال در واحدهای تولیدی، ۵۰ درصد درآمد خود را به خانواده های خود اختصاص خواهند داد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهر نیز در این جلسه بر ضرورت احداث واحدهای تولیدی در داخل زندان با کمک معادن منطقه تاکید کرد. علی فاضلی اولویت اصلی از احداث واحدهای تولیدی در داخل زندان را اشتغال زندانیان در دوران گذران محکومیت برشمرد و افزود: در این راستا زندانیان علاوه بر اشتغال و مهارت آموزی در این واحدهای تولیدی درآمدی هم برای خانواده خواهند داشت. وی در ادامه گفت:

با وجود جلسات مختلف با مدیران معادن مناطق خصوصا مجتمع معدن مس سونگون در رابطه با ایجاد کارگاه های تولیدی در داخل زندان، متأسفانه به دلیل تغییرات مدیریتی این معادن عملا این امر بی نتیجه باقی مانده است و امیدواریم در مدیریت جدید معادن، همکاری در راستای احداث واحدهای تولیدی داخل زندان اهر در اولویت برنامه های مدیران معادن باشد. / ایستا

شهریار توبه شمشیر قلم در همه آفاق
به خرد ملک در نیست که تخریب نگردي

پالایش ایمن رزمی
مدیریت آذربایجان شرقی

برادر ارجمند

جناب آقای دکتر سامان احمدزاده

معادن محترم فنی و عمرانی شهرداری کلانشهر تبریز



انتخاب بجا و شایسته حضرتعالی را به این سمت که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادفانه به ایران اسلامی است را تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه ایزد منان مسالت دارم.

PIRCO
پالایش ایمن راه
شرکت پالایش ایمن راه - رزمی